ro incarnationis dico q' fuit  
 deus nichil p't ad q' intellige  
 p' s' p' intelligit se et p' se ad a  
 alia qz ali' volu'et m'ellans  
 en m'p'. s' ip'e m'ellans eius  
 ex'ns in p'o' ab alio acturet  
 p'o' n. v'hor e actu sic deus et  
 nichil possit ex' se p' velle qz  
 volu'et eius volutas deus n.  
 nichil p't velle p' n' fine v'lt'  
**E**t id si p' vellet aliq' ex' se  
 id esset fine eius vlt'us et  
 volutas eius est ad fine. ca  
 au q' st ad fine v'lt'ora s'nt  
 fine. **D**eus au p'mo vult  
 se de m' alia p' se ex' q' p' p'  
 p'ma ro m'arnac'ois p'p'i fuit  
 bonitas d'ma no ut ab ip'o  
 asse'p'da ut r'v'm'nda s' ut ex  
 habudam' sue bonitat' hoibus  
 iucunda. **P**ro'da au ro seu  
 fine sub fine fuit isti' bonitat'  
 on'io. **P**ro'da i' d'iph' ut on'dit  
 deus dicat bonitatis sue in  
 vasa m'ie. **T**er' au ro sup'  
 p'cc'is d'ib'z p'miss' fuit fuit  
 salus h'uma q' ordinar' ad  
 on'ione d'me bonitat' ut fi  
 nis sub fine. **S**ic v'v'm' deus  
 fuisset m'arnat' si ho non  
 peccasset e dub'm' apud p'ures  
**Q**uida n. et m'el' dicit q' si  
 homo no peccasset ad huc fil'  
 dei m'arnat' fuisset manna. n.  
 fuit ad p'f'one hois et p' d'ns  
 ad p'f'one tot' vni'v' m' h'

pplet & splentem dat qui hinc  
 fm id q respicit nam gram et  
 glam fm id q respicit nam qz  
 i carnate & summa in ppe ad  
 pfrone agentis in h q homo q  
 e ula dicit cu suo pncipio  
 vnone q sub deo nulla e maior  
 Sedm id au p p pncipio gram  
 qz in carnate assupit xpc  
 huana nam roe auo plene h  
 esse caput totius ecclesie au  
 cor i melbra vni habent roe  
 onitatis & gre & fil cu h fit  
 ad pfrone mti qz oia mti  
 pendent & meliorant eo mei  
 to xpi. fit & ad pfrone gle  
 in eo q ho in deo suo venit pas  
 cna & q ad corp & q ad anam  
 q no fuerit si deus no esset in  
 carnate. **C**opleus e & totus  
 huane ne appetit du p opus  
 carnate nobilitia pdonei  
 tus q erat in huana na fm q  
 vmbit erat dme ad acta p fcm  
 reduit. **R**oe q mlti p h  
 h pfrone deus debuit carnai  
 Et qz h mltip pfrone no tm  
 respicit statm ne lapsi si ead  
 ne tm mltipre to si ho no pec  
 casset ad huc deo carnatus  
 fuisset. **D**eum e tm q no assup  
 siss carne mortem qz illa tm  
 suscepit ut poss in ea mltipre  
 redemptois pape. **U**n si alia  
 sa vident dicere q deus no  
 fuisset carnatus intelligend e

q no assumpsiss carne mor  
 tem **Q**uidam tndicunt q satis  
 vnt oport ista et dicit q  
 si ho non peccasset filius dei  
 no fuisset carnatus **I**ncar  
 na de e sup excellentis dig  
 cois u id mag fuisset fra  
 u pccasset excessus oportet  
 p ipm corrigend & vltimod  
**U**n si deus ois sua pccatiss  
 no de celo ad terram descendiss  
**S**ciam opus carnate  
 fuit mag gre de q ho mag  
 tenet ad gratia actionem  
 et mag au tene ho gra  
 ee deo & maior fit ei gra  
 qm aliq bnfim pstat sibi  
 quo indign e u istatu q  
 indign e et p eius libere  
 q si alias eet pstat **E**t  
 id ut homo mag fit deo sit  
 itus & carnatus mag  
 fit ex gra debuit filius dei  
 tm q redemptio hie carnai  
**I**ta q ho no qnt nisi q fuit  
 volutus dei vtz si ho non  
 peccasset carnai voluiss  
 ut no. et id deo no est. **I**  
**U**entz esse ptem credo pti  
 nait assendm hie sa doc  
 tores ut dnt ad sam pone  
 mag vident dectm mtre  
**Q**z supposito q filius dei pro  
 peccatib liberandis fuit in  
 carnatus. **T**unc dico q est in  
 carnatus pro hac salute no  
 quida ut in sui confidat

put. f. bonu sue rēdat  
in psonae singulae dicitur  
f. put qmo d' singul' p'is  
et p'one in dicitur rēdu  
dat. h' b'itudo no' al'p' p'  
Iene dicitur q' de hinc p'  
sing' f. mag' e'q' h'z au  
bonu dicit q' in singulos  
rēdat sit dicitur qua  
bon' p'one q' g'ns in bon'  
p'one q' p' d' p'one sing'  
e' dicitur q' bon' sue qua  
ex talib' p'one bono coll'  
q' tale bonu ut e' talis sim'  
p'one e' aliq' reale f. put  
e' dicitur e' q' in e' dicitur  
collecta ex sim' e' dicitur  
sim' e' q' n' d' pati dicitur  
in p'ria salute p' salute  
alioz q' ius laudabile  
aliq' moriat' p' bono sui  
p' p'one q' dicitur et de  
hinc p'one sim' pura p'  
nisi. Quia q' bon' b'it'  
ut e' bon' sing' p' e' bon'  
dicitur q' ut e' bon' dicitur  
iō p' tali bono ut e' bonu  
singulor' p'one deus est  
mearnat' mag' q' ut e'  
bon' dicitur. **¶** In q'one  
deus p' oib' hoib' in sui  
sit mearnat' in p'one est  
mearnat' p' q'lib' hoie in  
sim' q' in solidu. **¶** Et iō q'  
ho h' dicitur q' p' p'one

sic deo tōtū est mearnat' et  
p'one n'ito d' attende ad nō  
dend' sibi tēmas grāz actio  
nes. **¶** In p'one au' dicitur  
nō fuit aliq' p'one cui uer'  
dignet mearnat' sicut p'one  
filii. **¶** Et h' in dicitur rēdu  
q' filii dei e' ymago p'one ho  
au' assumptibit erit rēdu  
n'it' ymago. **¶** Et iō q'  
debit assumē hōem. **¶** Sed  
q' filii dei e' ubi p'one q' p'one  
ub' eo ut p' se manifestet q'  
ipm i' mearnat' au' fca e' et  
manifesta p'one q' h' debuit  
f' p' filiu. **¶** Et q' cu' fil' filii  
e' a p'one q' iō sibi dicitur  
in hūana nā p'one fatustice  
et ipm obsecra' q' ut sic e'  
esset filii dicitur q' e' filius  
dicitur. **¶** Rēto q' ho peccat  
n'itendo e' hūit' dei q' fca  
q' p'one dicitur filio ut dicitur vō  
deus iō filio p'one hōis e'  
dicitur. **¶** In fuit ipm rēdu  
occasio. **¶** Rēto q' filii fuit  
media p'one in dicitur iō de  
cunt cu' e' mediator' inter  
deu q' hōem p'one assumptio  
ne. **¶** Beato q' ho e' fca  
p' filiu ut p' dei sapiam iō p'  
ipm q' debuit fore. **¶** Beato  
q' p' mearnat' fca sui filii  
dei iō h' debuit f' p' filiu  
eius nālon. **¶** Nec au' filii

incarnatio debuit si in fine scilicet  
 ppe quatuor roes // pma e ppe  
 piam hois pmedy // In h n  
 manifestatur dme vltimose se  
 ueritas qz timos luctu homi  
 tanto tpe sustinuit ante qua  
 veller descendere // Et tpe ada  
 cu postremitate sua tanto tpe  
 expectauit in limbo exultas  
 a pado / et h p manifesta  
 dme iusticie qz nichil volu  
 dimittit // Queda ro fuit ppe  
 morbu meli curand. qz ob  
 n. spuat no curat debite msi  
 infirm) cu prius agnoscat  
 et p eius curate qz tuis epif  
 tut. Plus n. ho istat p m  
 gnitudis peccate qz pculpe  
 pmissione. Et id debuit de  
 bnficm incarnationis diffre ut  
 ho iudicet de impo et ignoran  
 anteqz incarnaret et i lege  
 mdia qz m lege septa / qz sic  
 iunctus ifugiet ad dmd gna  
 et ifugiens curaret efficacit  
 // Ter ro e p ordine vniu  
 seruand qz n. h n erit plm  
 et minor bnficm et dme fi  
 nis cu pnao id diffri debuit  
 usqz in fine scilicet et plm  
 diez // Vn aplo ad Galat e.  
 Ac ubi venit plendo tpe mi  
 sit deus filiu suu // Dicit  
 au tpe incarnationis plenitudo  
 tpe p qisqz // pmo quia

qz tuc tota na in hoie ad suu  
 pmer redit atqz sic e pfa //  
 Quedo qz tuc data e hndmca  
 gre fm id Jo. 1 // De plenitu  
 dine accepim) oes gram p  
 gra // Ter qz tuc e lex ad i  
 pleta na ppe no venit sol  
 ue lege s ad ipse // Quarto  
 qz tuc nat) e do) tpe omi  
 tpe adiplens // Quinto qz  
 tuc i plena erat qz pmissit  
 deus p pphetas // Sexto  
 ro fuit p incarnationis  
 bnficm ampl) amand et  
 obseruand qz n. ampl)  
 diffre qz dme) desiderat  
 pccosm) r) putat // Et id bnf  
 ficm incarnationis qz me  
 dei bnf) pccosissim) prius  
 debuit desiderari et ex  
 pectatu qua exphbit) qz q  
 distantia a pnao fuit debili  
 m effen) // Et id si m pnao  
 mundi incarnat) fuis) / et  
 fuis eius effi m) carue  
 et debil m curate postreab)  
 // Assumpsit au filius  
 dei non angelicu nam) s  
 huana p plura // pmo  
 p psonalem dictione que  
 m huana na r) pte fm) origine  
 no au m angelica / et id magis  
 d)gnabat qz pfo) filiu qz disti  
 guit a psona) p)is fm) origine  
 cu nam) accipet i qz appetate  
 filuicis r) mers) qz qz tuc fm)  
 est qz qz erat r) mte filiu

patris in ipse factus est filius  
gratus // Quidam pro maiorem  
dum exemplum respiciant  
non autem hoc dicitur minor mundus  
quia non voluit non tamen respicit  
deum ut se ostendat sed in quo  
corpi quod reus et in loco habitare  
sicut deus in maiori mundo //  
Et hoc habet maiorem profectum  
tunc maior erat ratione umbilici  
// Tercio pro triplice habet species  
quod non habet spiritus et ego non coram  
et spiritualis et quantum dicitur ad  
omni creatura. Hinc est quod tunc  
humana natura assumit et deficient  
quantum omni natura in ea exaltat  
dum in suo filii deficient // Non  
assumptio humane nature plus fuerit  
ad perfectionem uniusquam ad  
// Quarto pro respiciant habet non  
magis spiritus indigebat et  
minus dignus erat // et amplius  
ei quod dicitur ut filii dei suam  
naturam assumeret magis autem indi-  
gebat quod totus lapsus fuit  
minus indignus erat quod pro alio  
coeruerat // et amplius quod dicitur  
quod ad in malis obstinatus non  
erat // Assumpsit. non filii  
dei non carne fantastica namque  
carne celestem ut quod dicitur volue-  
runt dicitur sed vera carne huma-  
na quod alii non fuisse de hoc nec  
de de origine naturae // eo quod hoc  
non nascatur ex homine nisi ex  
carne // Non caro sua fuit de  
matre carnis in natura // filii

son. n. decebat in ipsa deitate  
matris deceptone et oculata  
ludificandem quod vitium non novit  
fuisse // nec decebat in perfectissimo  
dei filio venire imperfectionem  
quod perfectissimo non novit deficere  
Et ideo tunc erat christus verissime  
quod appellatur // Assumpsit  
et veram naturam rationem tunc  
suis potest assumpsit. non naturam  
humana et ut esset mediator  
dei et hominum // Et quod perfectus fuit  
mediator non fuit perfectus homo  
ex natura rationis et carne humana  
subsistens // Quia et perfectus  
mediator fuit // non perfectus con-  
fessus // et perfectus viator. quod  
fuit in contemplatione // perfectus in  
actione // perfectus in opere // et  
perfectus in passione // et ad hoc dicitur  
respondit quod hinc vera sciam me  
// Quidam quod assumpsit corpus  
meum non quod ipsa natura fuit  
meum colligantiam inter deum et corpus  
sed tamen fuit meum // Quod dicitur non  
non fuit meum colligantiam quod  
ipsum verbum quod est vita accepit  
corpus in unificatione // Et co-  
gruebat quod est spiritus immortale omni  
corpi in unificatione spiritus immortale  
// Sicut autem verbum assumpsit corpus  
meum natura non quod tamen deum est sic  
assumpsit ipsam naturam meam quod  
non quod ipsa gratia habuit naturam  
et in talis rationis quod gratia